
Pædagogmedhjælper/efterlønner til Balle Natur
Børnehus

Pædagogmedhjælper/efterlønner med erhvervskørekort til bus søges til Balle Natur Børnehus i et
årsvikariat 1. august 2024, 20 timer om ugen, fordelt på fire arbejdsdage.
Balle Natur Børnehus har en dejlig naturbus, som dagligt kører ud til de skønneste steder i og
omkring Silkeborg. Vores faste buschauffør/pædagogmedhjælper skal på uddannelse, og derfor
mangler vi i den kommende periode en dygtig chauffør, der vil være en del af en hverdag, hvor du
både fungerer som buschauffør og som pædagogmedhjælper på skiftende børnegrupper i det
tidsrum, hvor bussen er på tur. 
Balle Natur Børnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården, som består af fire børnehuse: 

Dalhaven Børnehus●

Balle Naturbørnehus●

Balle Børnehus●

Børnehuset Birksvej●

Balle Natur Børnehus er beliggende i det nordlige Silkeborg og har plads til 90 børn i alderen 3-6 år
og 27 børn i alderen 0-2 år. Balle Natur Børnehus er delt i to huse, ’Huset’ og ’Hytten’ der er fysisk
adskilt, og ligger i kort afstand fra hinanden. Der samarbejdes på tværs af husene. Balle Natur
Børnehus er beliggende tæt på skov og grønne områder. Uderummet og den omkringliggende
natur bruges meget i den daglige praksis. Balle Natur Børnehus har også sin naturbus, der kører
ud 4 dage om ugen med en børnegruppe.
Balle Natur Børnehus er et sted, hvor vi giver børnene plads til at udvikle sig i samspil med andre,
men ud fra egne forudsætninger. Vi har fokus på at være nærværende og skabe rammer, hvor
børnene kan udvikle sig og udfolde sig, lege og lære, støttes og udfordres.
Se hjemmesiden for mere information om Balle Naturbørnehus: www.balle.silkeborgkommune.dk
Vi søger en pædagogmedhjælper som vi forventer: 

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 3-6 år●

Har erhvervskørekort til bus og er indstillet på at køre ud med skiftende børnegrupper og

deres pædagoger 4 dage om ugen

●

Udviser glæde i arbejdet med børnene●

Er en aktiv del af vores hverdag, både i den praktiske og den børnerelaterede opgaveløsning●

Er åben, nysgerrig, ærlig og troværdig●

Har overblik, er fleksibel og har situationsfornemmelse●

Er robust og stabil●

Vægter det gode kollegiale samarbejde og ser vigtighed i at løfte i flok●

Vil påtage sig medansvar for driften af bussen i samarbejde med daglig leder●

Vi tilbyder dig: 

En mulighed for at blive en del af et børnehus, hvor nærvær, barnets trivsel, læring og

udvikling samt natur/udeliv er bærende elementer

●

En arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i

inkluderende fællesskaber

●

En dynamisk arbejdsplads med positiv og reflekterende tilgang til forandringer●

Et positivt og åbent forældresamarbejde●

En dejlig arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, som er præget af en god humor,

sammenhold og rar omgangstone

●

En fast ugentlig fri hver mandag ●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Trine Hoffmann på tlf.
2016 8028 eller trine.hoffmann@silkeborg.dk 
 
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
 

http://www.balle.silkeborgkommune.dk
mailto:trine.hoffmann@silkeborg.dk


Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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